51CGNN

Articulo No.: 51CGNN

Alicates de 6" con mordazas dentadas
para sujetar y hacer bucles con
cortador

Los alicates de agarre y bucle
Weller® Xcelite® de 6" tienen
mordazas dentadas para un agarre
firme y el bucle de cables.

KEY FEATURES

Para sujetar y hacer bucles con firmeza en cables
Funcién de cortador lateral

Fabricados en aleacion de acero forjado, mecanizados con precisién y
proporcionados cientificamente

El mango acolchado recubierto de plastico proporciona la maxima palanca

Empufadura acolchada recubierta de plastico que proporciona la maxima fuerza
de palanca



DATOS TECNICOS

Color de mango

Tipo de mandibula
Embalaje

Cantidad Por Paquete
Tamano de la punta
UPC

Peso Bruto del Paquete
Altura del Paquete
Longitud de Paquete
Ancho del Paquete

Cantidad de Paquetes por Caja

Rojo

Serrated
Carded

6

2,4 mm, 3/32 in
037103327505
0.370 b

2.900 in

7.400 in

3.300 in

72



