

## 51CGNN



Artículo No.: 51CGNN

Alicates de 6" con mordazas dentadas para sujetar y hacer bucles con cortador

Los alicates de agarre y bucle Weller® Xcelite® de 6" tienen mordazas dentadas para un agarre firme y el bucle de cables.

## KEY FEATURES

- ⊕ Para sujetar y hacer bucles con firmeza en cables
- ⊕ Función de cortador lateral
- ⊕ Fabricados en aleación de acero forjado, mecanizados con precisión y proporcionados científicamente
- ⊕ El mango acolchado recubierto de plástico proporciona la máxima palanca
- ⊕ Empuñadura acolchada recubierta de plástico que proporciona la máxima fuerza de palanca

## DATOS TÉCNICOS

Color de mango	Rojo
Tipo de mandíbula	Serrated
Embalaje	Carded
Cantidad Por Paquete	6
Tamaño de la punta	2,4 mm, 3/32 in
UPC	037103327505
Peso Bruto del Paquete	0.370 lb
Altura del Paquete	2.900 in
Longitud de Paquete	7.400 in
Ancho del Paquete	3.300 in
Cantidad de Paquetes por Caja	72